PAGE  
2

 
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

01.12.2020 № 409-р




Про формування кадрового резерву
виконавчих органів Кам’янської 
міської ради на 2021 рік
Відповідно до ст.16 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 24.10.2001 №1386 «Про затвердження Типового порядку формування кадрового резерву в органах місцевого самоврядування», Порядку формування та ведення кадрового резерву виконавчих органів міської ради, затвердженого рішенням міської ради 
від 20.12.2002 №87-04/ХХІV, керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Керівникам виконавчих органів Кам’янської міської ради провести роботу щодо формування кадрового резерву на 2021 рік:
1.1.
Проаналізувати кадровий резерв виконавчих органів міської ради
на 2020 рік щодо його дієвості.

1.2.
Скласти списки осіб для зарахування до кадрового резерву виконавчих органів Кам’янської міської ради на 2021 рік.

1.3. Надати заяви осіб про згоду на зарахування до кадрового резерву виконавчих органів Кам’янської міської ради на 2021 рік на підпис міському голові через відділ персоналу міської ради до 24.12.2020. 
2. Керівникам виконавчих органів міської ради зі статусом юридичної особи підготувати проєкти розпоряджень міського голови про затвердження кадрового резерву підпорядкованих виконавчих органів Кам’янської міської ради на 2021 рік до 30.12.2020.

3. Відділу персоналу міської ради:
3.1.
Проводити роз’яснювальну роботу та надавати методичну допомогу під час формування кадрового резерву виконавчих органів Кам’янської міської ради на 2021 рік.
3.2.
Підготувати проєкт розпорядження міського голови 
про затвердження кадрового резерву виконавчих органів Кам’янської міської ради без статусу юридичної особи на 2021 рік до 30.12.2020.
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря міської ради Ктітарову Н.В., першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О. та Сауся К.В., старосту Фріске Т.В.
Міський голова


Андрій БІЛОУСОВ
